
Referat af SRC Bestyrelsesmøde d. 4. oktober 2011  

Til stede var: Ole Knudsen, Ole Søndergaard, Bente, Ingelise, Karl‐Aage, Susanne 

Dirigent: Ole Knudsen 

Referent: Susanne 

 

Referatet fra sidst: Ole havde en kommentar til det som er sat ind i skrivelsen, ellers blev det godkendt. 

Lands‐generalforsamlingen: Weekenden forløb godt og uden problemer, måske kunne fredag aften have 
været planlagt lidt bedre og mere struktureret. Weekenden sætter nogle tanker i gang om hvad vi vil med 
SRC, et emne der passer rigtig godt til en debataften/medlemsmøde. 

Regnskab for lands‐generalforsamling: Ole fremlægger et regnskab som godkendes, Ole sender det til Søren 

Nyt fra grupperne: Karl‐Aage meddeler at vi alligevel ikke har lokale til nytårsaften. Ingelise  undersøger om 
lokalet på Carl Blochs Vej er ledigt. Vi har nu konstateret efter mødet at vi ikke kan få det. 

Budgetter og kontant forudbetaling: Når der fremover laves budgetter til fester og andre arrangementer 
skal der står hvilke beløb der skal forudbetales og til hvem. Det vil mindske tvivlen for alle parter. Når 
bestyrelsen har godkendt budgettet har de dermed også godkendt forudbetalingerne og Søren har derved 
mulighed for at lave overførslerne i god tid. 

Medlemsmøde: Vi afholder medlemsmøde fredag d. 4. november kl 18‐23. Det bliver i lokalet på 
Filosofgangen og det er muligt for vores medlemmer selv at medbringe mad og drikke, herefter starter 
mødet kl 20. Dette medlemsmøde bliver en debataften om hvad vi vil med SRC. Vi ønsker følgende emner 
på programmet: Hvad og hvem er vi ? Aktiviteterog arangementer? Cykelhold? Rejser? Hvad forventer 
vi/du af SRC ? Gode ideer (uden forpligtelser) ? Nye/flere tovholdere? Festkoncept‐ alle byder op, som 
hovedregel siger man ikke nej tak ? 

Susanne laver udkast til dette til hjemmesiden. Vi sørger for kaffe, Bente, Ingelise og Susanne bager en 
kage, Ole sørger for øl/vand som kan købes. 

Fynske singler: Vi har diskuteret emnet om at være med i Fynske Singler og besluttet at lade det ligge til 
nogle af de andre foreninger evt tager initiativ til noget. 

Eventuelt: Intet at berette. 

Næste møde bliver d 7. november 2011 kl 19 hos Bente. 

 


